
RZP.0012.17.2021.MK 
Protokół nr 45/ZSSBiPP/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 30.11.2021 r. 

 
Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.45. Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie  
z obrad. Link do nagania:  
 
W posiedzeniu uczestniczyli również: 
- Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz, 
- Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny. 
 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2)  Zapoznanie i  zaopiniowanie „Programu profilaktyki występowania raka gruczołu 

krokowego w Powiecie Piaseczyńskim w oparciu o badanie rezonansem magnetycznym” 
3) Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok oraz projektu 

wieloletniej prognozy finansowej. 
4) Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przedstawił porządek posiedzenia. Zapytał czy 
są uwagi do porządku obrad Komisji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2   Zapoznanie i  zaopiniowanie „Programu profilaktyki występowania raka gruczołu 
krokowego w Powiecie Piaseczyńskim w oparciu o badanie rezonansem magnetycznym”. 
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie „Programu 
profilaktyki występowania raka gruczołu krokowego w Powiecie Piaseczyńskim w oparciu  
o badanie rezonansem magnetycznym” Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 
Sylwię Wolny. 
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny przedstawiła program. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Iwona Jackowicz, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radny 
Henryk Gromadzki.  
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie zaopiniowanie 
„Programu profilaktyki występowania raka gruczołu krokowego w Powiecie Piaseczyńskim 
w oparciu o badanie rezonansem magnetycznym”. 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniowała 
program. 
Głos zabrali: Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny, Przewodniczący 
Komisji Krzysztof Kasprzycki. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



 
 
Ad. 3 Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
projektu wieloletniej prognozy finansowej. 
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o zreferowanie projektu uchwały 
budżetowej na 2022 rok z zakresu zadań Komisji Członka Zarządu Ewę Lubianiec. 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec zreferowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projektu uchwały 
budżetowej na 2022 rok oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej. 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Skarbnik Powiatu Tadeusz 
Waśkiewicz, Radny Wojciech Kaczorowski, Członek Zarządu Ewa Lubianiec. 
 

Ad. 4  Zamknięcie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 15:31. 
 

Protokół sporządziła: 

 Monika Kucharska                                                                                                    Przewodniczący 

Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

 
                                                                                                              Krzysztof Kasprzycki 


